

Refer + Staer ApS

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/08/2012

Jacob Stær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Refer + Staer ApS
Bredgade 25 F 1
1560 København K

CVR-nr: 31055962

Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af lamper.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -1.673.847 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Idet selskabets bankforbindelse har opsagt engagementet med selskabet, er selskabets ledelse i gang med, at lukke selskabet.

.....

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-251.558	157.894
Personaleomkostninger	1	-590.330	-392.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-279.386	-16.112
Resultat af ordinær primær drift		-1.121.274	-250.648
Andre finansielle indtægter		0	1.981
Nedskrivning af finansielle aktiver		-240.867	-169.895
Ordinært resultat før skat		-1.362.141	-418.562
Ekstraordinært resultat før skat		-1.362.141	-418.562
Skat af årets resultat	2	-311.706	105.420
Årets resultat		-1.673.847	-313.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.673.847	-313.142
I alt		-1.673.847	-313.142

Balance 31. marts 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		0	27.611
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	247.155
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	274.766
Indretning af lejede lokaler		0	4.620
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	4.620
Andre tilgodehavender		26.081	26.081
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.081	26.081
Anlægsaktiver i alt		26.081	305.467
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	689.651
Varebeholdninger i alt		50.000	689.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		655.769	160.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53.000
Udskudte skatteaktiver		0	311.895
Andre tilgodehavender		128.925	87.991
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	129.785
Tilgodehavender i alt		784.694	742.876
Likvide beholdninger		0	89
Omsætningsaktiver i alt		834.694	1.432.616
AKTIVER I ALT		860.775	1.738.083

Balance 31. marts 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-2.659.213	-985.368
Egenkapital i alt	5	-2.534.213	-860.368
Gæld til banker		507.800	498.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	507.800	498.330
Gæld til banker		2.097.379	2.010.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		549.586	36.569
Anden gæld		240.223	52.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.887.188	2.100.121
Gældsforpligtelser i alt		3.394.988	2.598.451
PASSIVER I ALT		860.775	1.738.083

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	507.286	386.771
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	83.044	5.659
	<u>590.330</u>	<u>392.430</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	311.895	-105.420
Regulering vedrørende tidligere år	-189	0
	<u>311.706</u>	<u>-105.420</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	69.023
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>69.023</u>
Af- og nedskrivning primo	-41.412
Årets afskrivning	-27.611
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-69.023</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg Indretning af bygninger og maskiner lejede lokaler		
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	11.544
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	11.544
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-6.924
Årets afskrivning	0	0	-4.620
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-11.544
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-985.368	0	-860.368
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.673.847	0	-1.673.847
Egenkapital ultimo	125.000	0	-2.659.215	0	-2.534.215

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	507.800	0	0	507.800
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	507.800	0	0	507.800

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Eventualforpligtelser:

Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for kassekrediten har selskabet afgivet et virksomspart på kr.t. 750. over for Nordea.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 2. okt 2012.